关于2024年度崇阳县教师初级、中小学教师中级
职称评审结果名单公示

根据职称评审工作相关规定，现将2024年度崇阳县教师初级、中小学教师中级职称评审通过人员名单进行公示。公示时间为2024年12月2日至2024年12月8日。
[bookmark: _GoBack]公示期间，如对公示对象有异议的，请书面反映。反映情况应实事求是，并提供详实的佐证材料，以便调查核实。
县职改办电话：0715－3657786
县教育局电话：0715－3395323
附件：崇阳县2024年教师初级、中小学教师中级职称评审结果公示名单

  
崇阳县中小学教师中级职务任职资格评审委员会办公室
                      2024年12月2日

附：崇阳县2024年教师初级、中小学教师中级职称评审结果公示名单
1、2024年中小学教师初级职称通过人员名单（220人）
柳  阳  宋若薇  孙文丽  夏  敏  周  倩  彭  杰
黄  蓉  徐  娇  程  燕  王鹏飞  段锶祥  陈智伟
向明丝  卢  清  汪孟庭  刘珊珊  李何山  吴双优
汪文逸  饶丽君  张梓汗  杨江艳  沈夏君  余  锁
夏丽娅  彭靖凯  王  昭  葛阿龙  刘群凤  周  雅
程诗朔  孔令君  赵  晶  刘  欣  卢  妮  张  玥
徐岸柳  刘  威  刘钰玲  甘  霖  邓文欣  刘  佩
陈涵姿  李  璇  刘文博  汪梓萌  金  燚  田  蜜
尧  烨  陈  婧  尧金林  张  瑞  李  楠  石申奥
何  菁  方  园  娄诗羽  王  兰  姜  田  吴  晔
姜  锦  赵  诗  汪  锋  蒋英姿  胡浪静  汪  苗
陈  罗  黄明智  孙  铮  揭玲英  叶淑玮  雷  沙
王紫嫣  金  奎  程  莎  付  茜  汪尾华  王锡瑞
孙家蓉  彭灿灿  廖静敏  金  果  刘  苗  舒  洁
马新红  张  杏  陈  潇  程诗媛  雷育丽  赵  瑜
王仲璋  李姝灵  吴清丹  姜  浩  徐  奥  陈  佳
朱  星  胡润楚  任冰玉  卢  婧  殷  莎  程  蜜
周  铮  王紫璇  石晓艳  余明成  李  浪  谭  雪
杨欣瑶  邬曲曲  甘  莲  雷  晗  汪黎迪  余中山
沈  泳  储亚萍  付银志  金存丽  雷  娉  邓露西
王  晖  吴思丽  石  璜  朱  茜  刘  爽  李  洁
曾丽娟  吴  勇  徐海英  甘莎莎  刘家珍  尧  旭
徐彰优  程思斯  龚  洁  赵一婧  陈心棋  廖崇峰
李  娜  宋学敏  陈  丽  周品洁  骆仁瑾  庞  琴
尧  佳  徐灵丽  吴淑美  蔡  琴  聂生坤  毛玲凤
陈  灿  陈雨希  江佼佼  汪艳玲  金  梦  李永香
王庆庆  龙  涛  李  红  宋永佳  揭  香  胡  海
甘  萍  刘  快  冷  晗  余  鑫  庞  琪  钟冬芹
陈  静  余文章  甘  瑶  谭  佳  胡晓蝶  王  傲
程  敏  王美玲  余蒙格  张  蓉  汪炀婷  程如敏
尧  容  谭东琴  彭艳丽  雷如意  龙玉萍  程宏伟
李泽宇  石小燕  杜  丹  李燕丽  王亚婷  王  超
王贤文  李领瑶  宋碧瑶  刘  娴  鄢  莲  张学文
沈  锦  刘  娜  胡  培  胡  婧  田  青  周  露
胡  悠  丁  玲  王子洋  汪  欢  杨  柳  黎  琼
汪  泳  张  燃  汪天桃  吴王珍  程  敏  周县医
陈  艳  陈  娟  刘  沁  柯  璠
2、2024年中职助理讲师通过人员名单（10人）
石  倩  魏二兰  丁佳蕙  彭思琛  夏  恒  姜功辉
谭加臣  刘晓倩  熊丽花  王晗琳

3、2024年中小学教师中级通过人员名单（119人）
罗诗音  汪林芳  汪  蕾  徐雁英  黄庆珍  姜  玲
丁文静  孙琼瑶  徐小珊  姜利钊  雷寒霜  黄  利
甘明文  孙江鱼  邹纯冬  汪丽敏  杨  微  辜亚兵
刘  苗  彭  静  黄  潮  沈亚玲  陈彬洁  熊卉君
柳金丹  肖志鹏  张玲丽  徐红艳  王  将  刘  盼
黄维利  魏  佳  沈强军  程  易  方  慧  龚  琪
李  丛  杨建伟  艾  苗  肖丽君  孙思杰  曾  莎
胡炎芬  刘艳新  张  思  黄  蓉  谭  晓  张利娟
姜  瑶  罗  芳  黄  慧  叶芳芳  曾  艳  舒  姝
陈志辉  胡四美  周  旭  李  叶  程  静  陈  娜
黄  卓  黄  姣  熊  琮  孙  倩  陈  赟  叶  雅
李  静  汪  英  周  敏  但  为  杨琳维  王  静
杜  蜜  胡  冰  陈安格  黄梦儿  蔡银玲  雷  丹
程  珊  庞  鹃  庞润松  饶红艳  汪彦伶  黄  静
李晓瑜  姜  佳  王小丽  舒  蔓  吴学为  胡  冉
王  盼  姚  平  毛小丹  简  幸  汪  泱  王嘉铭
朱晓琳  曾琴霞  程萍迪  杨孟丽  徐  乐  胡  岗
徐  漾  李倩倩  夏雨清  庞书聘  丁文妍  庞  冰
陈  静  巴秀纤  周银瑛  柳  从  程跃奇  金  慧
郑兰香  廖云花  汪灵芝  方碧容  胡  蓉